
Id: JQJRO-VOWQS-XXPSS-LDIKG-XJAXD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/448/10 
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie realizacji i współfinansowania w roku 2011 w drodze porozumienia 
z Powiatem Jeleniogórskim zadania "Remont odcinka drogi powiatowej nr 2741D-1 etap" 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/437/10 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 7 września 2010 r. w sprawie realizacji 
i współfinansowania w roku 2011 w drodze porozumienia z Powiatem Jeleniogórskim zadania "Remont odcinka drogi 
powiatowej nr 2741D-1 etap" wprowadza się następujące zmiany: 

1)tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie realizacji i współfinansowania w roku 2011 w drodze porozumienia 
z Powiatem Jeleniogórskim zadania "Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2741D, łączącej Karpacz i Jelenią 
Górę, Etap I"", 

2)§ 1 uchwały otrzymuje brzmienie: "Przyjmuje się do realizacji wspólnie z Powiatem Jeleniogórskim zadanie pn.: 
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2741D, łączącej Karpacz i Jelenią Górę, Etap I".". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Lucjan Szpila



Id: JQJRO-VOWQS-XXPSS-LDIKG-XJAXD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wykonywanie zadań publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu 
terytorialnego (art. 10 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym). Do wyłącznej właściwości rady gminy należy, m.in. 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących m. in. 
zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji i remontów o wartości przekraczającej granicę ustalaną corocznie 
przez radę gminy (art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy o samorzadzie gminnym).Wydatki budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na m.in. 
zadania przejęte przez jednostki samorządu terytorialnego do realizacji w drodze umowy lub porozumienia (art. 216 ust. 
2 pkt 3 ustawy o finansach publicznych). Powiat Jeleniogórski planuje zrealizować zadanie pn. "Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej nr 2741 D, łączącej Karpacz i Jelenią Górę, Etap I", m. in. ze środków uzyskanych z budżetu 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admnistracji, w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą "Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011". W związku ze współfinansowaniem tego zadania przez Gminę Karpacz 
niezbędnym jest ujednolicenie nazewnictwa, dlatego też podjęcie przedmiotowej uchwały jest niezbędne. 


